2






КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_______34________сесія _____VII____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   26.07.2019    №  1495-34/VII  

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради

від 21.12.2018 №1260-30/VII
(зі змінами)
З метою забезпечення сталого розвитку громади міста, посилення енергетичної безпеки, підвищення рівня енергоефективності, скорочення споживання енергоресурсів, зменшення видатків міського бюджету 
на споживання паливно-енергетичних ресурсів у бюджетних установах, враховуючи службову записку директора департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. (вх. від 15.07.2019 №12-10/1042), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1260-30/VII 
«Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янському на 2019 рік» (зі змінами) такі зміни:
1.1. Викласти пункт 2. Розділу І. «Загальноміські заходи» та підпункт 1.2. пункту 1. Розділу ІІ. «Бюджетна сфера» додатку 2 до Програми в новій редакції (додається).

1.2. Доповнити пункт 1. Розділу ІІ. «Бюджетна сфера» додатку 2 до Програми підпунктом 1.3. (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







     А.Л.БІЛОУСОВ
